
 

Adress: Telefon: Telefax:           E-mail:                   Internet: Postgiro:    Bankgiro:     Org.nr: 

Box 1220 08-405 05 40 08-24 71 46      info@tullkust.se     www.tullkust.se 23 64-8       841-74 95      802003-5898 
111 82  STOCKHOLM  

 
 

 

TULL-KUST* håller möte på Arlanda 
*Förbundet för anställda i Tullverket och Kustbevakningen  
 
Tull-, Kust- och Förbundsråden kommer att hålla möten på Arlanda den 5-7 
december. Mötena är förlagda till Radisson Blu Arlandia Hotel. 
 

 

Tullrådet: På dagordningen står bland annat lägesrapport beträffande de pågående 
lokala förhandlingarna om ett nytt lokalt löneavtal, olika villkorsfrågor och uppdatera 
representationen i olika arbetsgrupper mm.  
Följande representanter från arbetsgivarsidan är inbjudna och har tackat ja: Per 
Nilsson, överdirektör, Åsa Wilcox, avdelningschef effektiv handel, Sofia Ekelöf, 
biträdande avdelningschef effektiv handel, och Charlotte Zackari, Tullens chefsjurist 
och chef för rättsavdelningen. 
 
 
Kustrådet: De största frågorna på dagordningen är de pågående förhandlingarna för 
att få fram ett RALS-avtal, genomgång vad som händer och har hänt på 
Ledningscentralsenheten den sista tiden.  
Kustrådet börjar med ett besök av Johan Norrman som är vår nya chef för Operativa 
avdelningen. Han ska dels få en möjlighet att presentera sig, men vi ska tillsammans 
också prata samverkan mellan operativa avdelningen och TULL-KUST avdelningar 
runt om i landet.  
Vi kommer även få besök av Fredrik Lindblom, chef för Kuststationsenheten, fokus 
för dialogen med honom är den förändringen som arbetsgivaren nu inför när det 
gäller listplanering.  
 
 
Förbundsrådet: Förbundsrådet sammanträder minst 
en gång per år, de år då inte TULL-KUST s kongress 
är inkallad, och består av ledamöterna i Tull- och  
Kustråd samt TULL-KUST s förbundsstyrelse. 
Dessutom deltar förbundets studieansvarige och 
förtroendevalda revisorer. På dagordningen står bland 
annat medlemsrekrytering, påverkansarbetet och utse 
ledamöter till ST s a-kassas föreningsstämma 2018. Vi 
har också bjudit in Håkan Svärdman från Folksam och 
han kommer att prata kring ämnet 
pension/tjänstepension. 
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